STICHTING DE NIEUWE HAVEN
Verkorte jaarrekening 2020

BALANS per 31-12-2020

Bank 282.826,40
Triodos 0338 7659 64

282.826,40

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2020

Ontvangen periodieke giften
Gedane schenkingen aan ANBI’s
Kosten derden

Bank kosten en rente

Toename vermogen 2020

Vermogen per 01-01-2019
Toename vermogen 2020

Vermogen (= bestemmingreserve) per 31-2-2020

De jaarrekening is vastgesteld in de bestuursvergadering van 26 mei 2021

Het bestuur

Vermogen

282.680,10

Nog te betalen kosten/rente 146,30

200.000,00
474,50
676,85

282.826,40

300.000,00

-/- 201.151,35

98.848.65

183.831,45
98.848,65

282.680,10



